
 

Temat: „Detektyw Pozytywka” rozdział 1  
-stymulacja słuchowa, ćwiczenia doskonalące 

koordynację wzrokowo-ruchową.  

 

Zapraszam Was  na poniedziałkowe czytanie krótkich 
opowieści o Detektywie Pozytywce, na którego czekają 
niesamowite zagadki i mam nadzieję, że uda się Wam je 
rozwiązać razem z nim. W trakcie zajęć zaproponuję 
Wam kilka działań, które będą miały na celu stymulację 
ruchową , słuchową i wzrokową. 

 

 

 

 

 

Poznajcie bohatera naszej książki Detektywa 
Pozytywkę. 

 

 

 

 

 

 



Detektyw to jest osoba, która zajmuje się 
rozwiązywaniem trudnych do wyjaśnienia 
zagadek.   

 

 

Proszę, posłuchajcie pierwszego rozdziału 
książki pt.”Detektyw Pozytywka”, której autorem 
jest Grzegorz Kasdepke. 

https://www.youtube.com/watch?v=21cvwgFLn8w 

 

 

Czy wiecie jak nazywa się agencja detektywistyczna 
Detektywa Pozytywki? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadanie 1 

Przyjrzyj się fotografiom i wskaż, jakie 
przedmioty znajdowały się w agencji „Różowe 
okulary”? 

 

  

 

  

 

 

  

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  



Czy pamiętasz jakich skarpetek szukała Zuzia?  

 

 

 

 

 

Tak, szukała skarpetek w delfiny.  

 

Proszę, połącz w pary części garderoby. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadanie 2 
A teraz proszę,  poćwicz ręce składając skarpetki, 
możesz to robić na różne sposoby, zawijając w rulonik, 
składać na pól, może wymyślisz swój sposób. Możesz 
zobaczyć na filmie jak składać skarpetki. 

https://www.youtube.com/watch?v=p3JNwJvjUv8 

 

Zadanie 3  

Do tego zadania będziemy potrzebowali  dwie małe 
piłeczki. Proszę, abyście wspólnie z rodzicami, w pozycji 
siedzącej na podłodze, rozebrali sami skarpetki,                   
a następnie chwycili piłkę stopami i podniośli do góry. 
Zadanie jest tylko na pozór łatwe i banalne, ale często 
sprawia dużo problemu utrzymanie piłki w górze.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Do tego zadania możemy wykorzystać też zdjęte przez 
nas skarpetki i spróbować złapać je stopami i przenieść                   
w inne miejsce. W zadaniu tym pracujemy nad 
koordynacją wzrokowo-ruchową, percepcją i równowagą. 

  

 

Opracowała: Joanna Wdowinska 


